



DODAVATEL
DEER BROTHERS s.r.o.

Brněnská 366/25
68201 Vyškov
Česká republika

IČ: 26240718 DIČ: CZ26240718

email:
telefon:
www:

Peněžní ústav:
Číslo účtu:

IBAN:
SWIFT:

ODBĚRATEL

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole,
příspěvková organizace
Sídliště Osvobození 682/56
68201 Vyškov - Dědice
Česká republika

IČ: 46270981

ADRESA DODÁNÍ

Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole,
Sídliště Osvobození 682/56
68201 Vyškov - Dědice

Objednávka č.:

Datum vystavení: 19.2.2024

Forma úhrady: Převodním příkazem

DUZP: 19.2.2024

KS: 0308

Datum splatnosti: **4.3.2024**

VS: **772024**

Položka / Kód	Množství MJ	Cena za MJ	Sleva	Celkem	DPH	Celkem DPH	Celkem s DPH
Havarijní oprava odpadního potrubí vč. drobné opravy WC v objektu ZŠ Letní pole, Vyškov							
Práce	1 kpl	49 200.00		49 200.00	21%	10 332.00	59 532.00
MAMUT GLUE (High tack) 290 ml, bílý	3 ks	197.60		592.80	21%	124.49	717.29
Objímka dvoušroubová Top 4" 110-116mm	7 ks	116.78	10%	735.72	21%	154.50	890.22
Šroub KOMBI M8x160 mm TORX ZB	3 ks	9.00	10%	24.30	21%	5.10	29.40
Šroub KOMBI M8x100 mm TORX ZB	4 ks	6.30	10%	22.68	21%	4.76	27.44
HT koleno 100x15°	4 ks	75.74	30%	212.07	21%	44.53	256.60
HT koleno 100x30°	4 ks	75.74	30%	212.07	21%	44.53	256.60
HT koleno 100x45°	6 ks	91.78	30%	385.46	21%	80.95	466.41
HT odbočka 100x100x67st	1 ks	151.13	30%	105.79	21%	22.22	128.01
HT čistící kus 100	1 ks	233.88	30%	163.72	21%	34.38	198.10
HT objímka převlečná 100	1 ks	93.75	30%	65.63	21%	13.78	79.41
HT redukce 75-63	1 ks	144.90	30%	101.43	21%	21.30	122.73
HT redukce 100-70 krátká	1 ks	64.80	30%	45.36	21%	9.53	54.89
KG přechod na litinové potrubí 100	1 ks	332.13	40%	199.28	21%	41.85	241.13
KG přechod na litinové potrubí 100	1 ks	332.13	40%	199.28	21%	41.85	241.13
HT, KG GA manžeta DN110	1 ks	168.40	30%	117.88	21%	24.76	142.64
HT, KG GA manžeta DN110	1 ks	168.40	30%	117.88	21%	24.76	142.64
HT trubka 100x150	3 ks	93.62	30%	196.60	21%	41.29	237.89
HT trubka 100x500	3 ks	188.31	30%	395.46	21%	83.05	478.51
HT trubka 100x1000	1 ks	297.00	30%	207.90	21%	43.66	251.56
Mazivo montážní 250 ml, CONEL	1 ks	74.37	25%	55.78	21%	11.71	67.49
HT trubka 100x2000	1 ks	425.46	25%	319.10	21%	67.01	386.11
HT koleno 100x45°	2 ks	64.52	25%	96.79	21%	20.33	117.12
HT trubka 100x1000	1 ks	235.60	25%	176.70	21%	37.11	213.81

odbočka 100x100x67st	1 ks	105.33	25%	79.00	21%	16.59	95.59
WC dopojení pružné 200-520mm, TRINNITY	1 ks	143.00	25%	107.25	21%	22.52	129.77
ventil roh. Schell 052120699	1 ks	159.45		159.45	21%	33.49	192.94
hadice flex. 3/8 40cm FF"	1 ks	48.86		48.86	21%	10.26	59.12
ALCA plovák WC boční 3/8 A150 keram"	1 ks	196.58		196.58	21%	41.28	237.86
Naložení, odvoz a likvidace odpadu	1 kpl	2 850.00		2 850.00	21%	598.50	3 448.50
Zednické práce vč. materiálů	1 kpl	13 000.00		13 000.00	21%	2 730.00	15 730.00
Režie + drobný materiál	1 kpl	5 000.00		5 000.00	21%	1 050.00	6 050.00

Celkem: 91 222.91

Rekapitulace DPH

sazba DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
21.0%	75 390.82	15 832.09	91 222.91
Celkem:	75 390.82	15 832.09	91 222.91

Celkem k úhradě: 91 222.91 CZK



QR Platba+F

razítko a podpis



Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace
Sídliště Osvobození 682/56, 682 01 Vyškov

Vyškov 12.2.2024

DEER BROTHERS s.r.o.
Brněnská 366/25
682 01 Vyškov


Objednávka havarijní opravy odpadního potrubí

Objednáváme u Vás havarijní opravu odpadního potrubí dle domluvy s panem školníkem.

Fakturu vystavte na adresu:

Fakturační adresa:
Základní škola a Mateřská škola Vyškov, Letní pole, příspěvková organizace
Sídliště Osvobození 682/56
682 01 Vyškov

S pozdravem



ředitel školy